mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

2. 2 AT sh.p.k                                                                                                           K14019001H 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

49.700.000 (dyzet e nëntë milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ujësjellës Kanalizime Tiranë brenda 60 ditëve nga data 

e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili